DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO QUILOMBO À ESCOLA:
EDUCAÇÃO ÉTNICO RACIAL E A PROPOSTA PEDAGÓGICA DA E.E.E.F.M. JOÃO
LELYS – LIVRAMENTO-PB, IMPRESSÕES E APONTAMENTOS INICIAIS de autoria de
WAGNER BERTO DOS SANTOS DINIZ, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21342

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21342